**הרפתקאותיו של תום סויר** (תרגום: קולט בוטנר). אלומות. טוקר, ני (2018, 31 באוקטובר). הקליק שלנו שווה הרבה: הרווח האדיר של גוגל מפרסום בישראל. shorturl.at/wMPRZS *TheMarker*
- כלב, סי (2016). **פרטיות ילדים בעידן האינטרנט -- מדיניות הסדרה מוצעת**. איגוד האינטרנט הישראלי. shorturl.at/qwJV6
- הכנסת (1953). **חוק עבודת נוער, התשי"ג-1953**, ס"ח 128, סעיף 2--א2.
- לוי, מי (2016, 1 בדצמבר). יש בזה כסף והוא מאוד מספק אותי. **ואלה-Tech**.
shorturl.at/psPZ5
- לשם, אי (2021, 29 ביוני). הגיע הזמן לשלם ליוצרים השחורים: שביתת הטיקטוק הראשונה מכה גלים. קפטן אינטרנט-ברשת. **הארץ**.
- <https://www.haaretz.co.il/captain/net/.premium-1.9948475>
- נברו, טי (2017).